UBND HUYỆN TRIỆU SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG BT GPMB DỰ ÁN Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:           /TTr-HĐ GPMB Triệu Sơn, ngày       tháng 11 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu số 03: Thi công xây

dựng (bao gồm: Chi phí xây dựng, chi phí nghiệm thu đóng điện, thanh lý

vật tư thu hồi và chi phí dự phòng) công trình: Di chuyển đường điện phục

vụ GPMB dự án Đường từ trung tâm thành phố Thanh Hóa nối với đường

giao thông từ Cảng hàng không Thọ Xuân đi Khu kinh tế Nghi Sơn, đoạn

qua huyện Triệu Sơn; Hạng mục: Phần đường dây 220kV

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn.

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa: số 865/QĐ-

UBND ngày 09/3/2018 về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình:

Đường từ trung tâm thành phố Thanh Hóa nối với đường giao thông từ Cảng

hàng không Thọ Xuân đi Khu kinh tế Nghi Sơn; số 4599/QĐ-UBND ngày

05/11/2019 về việc phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình:

Đường từ trung tâm thành phố Thanh Hóa nối với đường giao thông từ Cảng

hàng không Thọ Xuân đi Khu kinh tế Nghi Sơn;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn: số

7850/QĐ-UBND ngày 03/10/2020 về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và

dự toán công trình; số 7987/QĐ-UBND ngày 13/10/2020 về việc phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình; số 8183/QĐ-UBND ngày 23/10/2020 về

việc phê duyệt E-HSMT và tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT, gói thầu số 03: Thi

công xây dựng (bao gồm: Chi phí xây dựng, chi phí nghiệm thu đóng điện,

thanh lý vật tư thu hồi và chi phí dự phòng) công trình: Di chuyển đường điện

phục vụ GPMB dự án Đường từ trung tâm thành phố Thanh Hóa nối với đường

giao thông từ Cảng hàng không Thọ Xuân đi Khu kinh tế Nghi Sơn, đoạn qua

huyện Triệu Sơn; Hạng mục: Phần đường dây 220kV;

Trên cơ sở Báo cáo đánh giá E-HSDT của Công ty TNHH Đầu tư và xây

dựng Bảo Nhật, Hội đồng bồi thường GPMB dự án huyện trình Chủ tịch UBND

huyện Triệu Sơn phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu số 03: Thi công

xây dựng (bao gồm: Chi phí xây dựng, chi phí nghiệm thu đóng điện, thanh lý

vật tư thu hồi và chi phí dự phòng) công trình: Di chuyển đường điện phục vụ

GPMB dự án Đường từ trung tâm thành phố Thanh Hóa nối với đường giao

2

thông từ Cảng hàng không Thọ Xuân đi Khu kinh tế Nghi Sơn, đoạn qua huyện

Triệu Sơn; Hạng mục: Phần đường dây 220kV, với các nội dung sau:

1. Nhà thầu đề nghị trúng thầu: Công ty TNHH Phương Hạnh.

- Địa chỉ: Thôn Quang Thành, xã Ngọc Trung, huyện Ngọc Lặc, tỉnh

Thanh Hóa.

- Mã số doanh nghiệp: 2800801080.

2. Giá trị đề nghị trúng thầu: 13.326.561.000 đồng.

(Bằng chữ: Mười ba tỷ ba trăm hai sáu triệu năm trăm sáu mốt nghìn đồng)

3. Thời gian thực hiện: 06 tháng, kể từ khi ký hợp đồng.

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Nguồn vốn: Nguồn vốn GPMB của dự án.

Kính trình Chủ tịch UBND huyện phê duyệt để Hội đồng bồi thường, hỗ

trợ, tái định cư GPMB dự án triển khai các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/cáo);

- Phòng Tài chính - KH;

- Lưu: VT, HĐ GPMB.

CHỦ TỊCH HĐ BT GPMB

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-13T11:25:05+0700

		2020-11-13T15:01:56+0700

		2020-11-13T15:02:14+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-13T15:03:30+0700